«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _13 _апреля_2012 года_________                                                                               №___863___

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 09.12. 2011 № 2864

Внести в постановление администрации города Югорска от 09.12. 2011  № 2864 «Об адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в городе Югорске на 2011-2012 годы» следующие изменения:

1. В приложении:

1.1. Раздел 4 «Основные мероприятия адресной программы» изложить в следующей редакции:

	№№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Финансовые затраты на реализацию Программы (тыс. руб.)
	в том числе (в тыс. руб.):
	Исполнитель

	Федеральный

бюджет
	Окружной бюджет
	Городской бюджет

	1
	Приобретение жилых помещений у застройщиков в целях их предоставления гражданам, переселяемым из аварийных многоквартирных домов
	2011-

2012
	177308,3
	51271,5
	122298,5
	3738,3
	Департамент муниципальной собственности и градостроительства, управление жилищной политики

	2
	Предоставление жилых помещений по договорам социального найма гражданам, проживающим на условиях социального найма в аварийных многоквартирных домах
	2012

	Без финансирования
	Управление жилищной политики

	3
	Предоставление жилых помещений на условиях договора мены собственникам жилых помещений, переселяемых из аварийных многоквартирных домов
	2012

	Без финансирования
	Управление жилищной политики

	4
	Снос расселенных аварийных многоквартирных домов
	2012

	Средства бюджета города Югорска в рамках текущего финансирования
	Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса

1.2 Таблицу 1 к адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда  в городе Югорске на 2011-2012 годы исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска

С.Д. Голин